
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтай
ского края от 27.04.2023 №424 «Об 
окончании отопительного периода 
2022- 2023гг.»

В целях организованного проведения работ предприятиями ЖКХ по оконча
нию отопительного сезона 2022-2023 гг.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 27.04.2023 №424 «Об окончании отопительного периода 2022 - 2023гг.» 
изменения следующего содержания:

- в пунктах 1.2 и 4 дату «02.05.2023» заменить на дату «05.05.2023».
2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление в 

газете «Яровские вести».
3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постанов

ление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.И. Шилов


